
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Перша сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIIІ скликання 

11 грудня  2020р.   смт Ємільчине №16 

 

 

Про утворення виконавчого 

комітету Ємільчинської селищної 

ради 

 

 

Відповідно до статті 141, пункту 3 частини 1 статті 26, статті 51 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Ємільчинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Утворити виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради та визначити його чисельність 

у кількості  32  чоловік.  

 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету: 

 

ВОЛОЩУК 

Сергій Володимирович 
 

- Ємільчинський селищний голова 

 

ОСТАПЧУК 

Інна Петрівна 

 

- секретар Ємільчинської селищної  ради 

РОМАНЮК 

Олександр Романович 
 

- перший заступник Ємільчинського селищного голови 

ЄВТУХ 

Володимир Петрович 
 

- заступник Ємільчинського селищного голови 

ОНИЩУК 

Ольга Василівна 
 

- заступник Ємільчинського селищного голови 

БОНДАР 

Олександр Іванович 
 

- керуючий справами виконавчого комітету Ємільчинської 

селищної ради 

КОВАЛЬ 

Ігор Юрійович 
 

- староста Андрієвицького старостинського округу 

ШНАЙДЕР 

Ольга Володимирівна 
 

- староста Березниківського старостинського округу 

МОСІЙЧУК - староста Великоглумчанського   старостинського округу 



Віктор Андрійович 
 

ЛУБЧУК 

Ольга Петрівна 
 

- діловод Великоцвілянського старостинського округу 

КУЧЕРУК 

Наталія Іванівна 
 

- діловод Великояблунецького старостинського округу 

ДІДУС 

Сергій Іванович 
 

- староста  Кочичинського  старостинського округу 

ТИЧИНА 

Любов Андріївна 
 

- староста  Кривотинського  старостинського округу 

ХОДОРОВСЬКА 

Галина Андріївна 
 

- діловод Кулішівського старостинського округу 

ШТИЛЬ 

Надія Григорівна 
 

- староста Малоглумчанського   старостинського округу 

РУДЕНКО 

Сергій Артемович 
 

- староста Медведевського  старостинського округу 

МИХАЛЬЧУК 

Григорій Петрович 
 

- староста Миколаївського старостинського округу 

 

КОВАЛЕНКО 

Валентина Василівна 
 

- староста   Мокляківського старостинського округу 

ОСТАПЕНКО 

Ольга Петрівна 
 

- староста  Осівського  старостинського округу 

ЛАШЕВИЧ 

Сергій Казимирович 
 

- староста  Підлубівського  старостинського округу 

ДІДУС 

Олександр Дмитрович 
 

- староста Руднє-Іванівського старостинського округу 

ДЕНИСЮК 

Сергій Миколайович 
 

- староста Симонівського   старостинського округу 

ЛЯШУК 

Віктор Васильович 
 

- староста  Сербівського  старостинського округу 

КАШПУРЕНКО 

Юрій Григорович 
 

- староста Сергіївського   старостинського округу 

ПРИМАК 

Олександр Олександрович 
 

- староста  Середівського  старостинського округу 

ОСАДЧУК 

Костянтин Миколайович 
 

- староста  Степанівського  старостинського округу 

РОМАНЧУК 

Сергій Андрійович 

- староста Тайківського   старостинського округу 

 



 

ПІСКУН  

Олексій  Сергійович 

 

- представник від партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 

МАТЯШ  

Іван  Володимирович 

 

- представник від партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» 

ГОРБАЧ 

Віктор  Михайлович 

 

- представник від партії  «ПРОПОЗИЦІЯ» 

БОНДАРЧУК  

Роман Володимирович 

 

- представник від партії «РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА 

ЛЯШКА» 

 

МЕТЕЛЬСЬКИЙ  

Анатолій Францович 

- представник від партії «БАТЬКІВЩИНА» 

 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

2 пленарне засідання 1 сесії Ємільчинської селищної ради  VIIІ скликання 

11 грудня 2020р. 

«Про утворення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. за 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П.. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. за 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

4 23 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

(підпис члена лічильної комісії)    (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 


